校工字〔2021〕10号

关于开展安徽信息工程学院“信工兴，美丽心”

国际劳动妇女节慰问活动的通知
各单位：

2021年是“三八”国际妇女节111周年，也是我校迎接合格评估及“十四五”开局之年，更是中国共产党迎来百年华诞的重要一年。组织开展好2021年“三八”国际妇女节纪念活动，对于激励广大女职工奋斗新征程、建功新时代，以优异成绩迎接建党100周年具有重要意义。为根据省市妇联、芜湖市总工会等上级主管部门要求，结合我校实际情况，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
信工兴，美丽心

二、活动时间
2021年3月8日

三、活动地点
新芜校区、文津校区

四、活动对象
全体女教职工
五、组织单位
主办单位：校工会

承办单位：机关分工会
六、活动内容
（一）各分工会于3月5日下午至新芜校区图书馆一楼领取慰问礼品；

（二）各分工会自行与各分管校领导联系，在3月5-8日期间开展慰问活动（活动形式不限）并做好现场照片拍摄工作。

七、有关要求

（一）高度重视，加强组织。

各分工会要高度重视、加强领导、精心组织，以“三八”系列活动为契机，集中展示我校女教职工紧跟党走的新时代风采，增强工会组织对女教职工的凝聚力。

（二）结合实际，注重实效。

要严格落实党中央和省委、市委关于疫情防控工作的部署要求，结合教育系统、本单位实际，组织开展女教职工喜闻乐见、形式多样的活动，确保取得实效。

（三）广泛宣传，及时总结。

各分工会要积极做好宣传，同时及时报送活动动态信息（照片和文字等）于3月9日16:00前报送给机关分工会马菲菲老师。

联系人：马菲菲

电子邮箱：ffma@iflytek.com

安徽信息工程学院工会委员会
2021年3月4日